edula de identidad personal número tres- ochenta y nueve- trescientos sesenta

S (3-89-362) , conpa-r:eció pe::scna I m.enl:e ¡IAYRA ESTHER LEZCANO RIVERA

,muj er, Ce nacionalidad PAhIAI'4EÑA, mayor de edad, con cédula

ntidad personal número cuatro ciento cincuenta y dos- ochociento

einticincol4-152-825), persona a quien doy fe conozco y me pidió que s

endiera esta diligencia para declarar en forma de atestación notarial y baj

uramento. 1o siguiente;---PRIMERO: Yo, MAYRA ESTHER LEZCANO RIVERA

GUEZ, con C.I. P: 4-152-825; actuando en mi conoición de Represenlant